El anclaje de nailon largo X3 permite la fijación de
elementos delgados o gruesos, con 3
profundidades de anclaje posibles por longitud,
sobre cualquier tipo de soporte macizo o hueco.
La expansión del anclaje es uniforme en todas las
direcciones y, por ello, tiene un rendimiento
excepcional.
El anclaje se suministra con un tornillo de cabeza

profundidad máxima
de anclaje [tfix]. [mm]
Ø drilling
fixture
[df]
[mm]
Cabeza
Ctd
por
caja
Ctd por
embalaje
64602B0808000
X3
Ø8x80 6x88 40 30 - 8.5 T-30 50 500
64602B0810000 Ø8x100 6x108 60 50 - 8.5 T-30 50 500
64602B0812000 Ø8x120 6x128 80 70 - 8.5 T-30 50 500
64602B1008000 Ø10x80 7x88 30 10 - 10.5 T-40 50 500
64602B1010000 Ø10x100 7x108 50 30 10 10.5 T-40 50 500
64602B1012000 Ø10x120 7x128 70 50 30 10.5 T-40 50 500
64602B1014000 Ø10x140 7x148 90 70 50 10.5 T-40 50 300
64602B1016000 Ø10x160 7x168 110 90 70 10.5 T-40 50 250
Dimensiones

[mm]
Min.
edge
distance
[cmin]
[mm]
Min.
spacing
[smin]
[mm]
64602B0808000 X3 Ø8x80 70 85 85 100 50 60 60 100 100 250
64602B0810000 X3 Ø8x100 70 85 85 100 50 60 60 100 100 250
64602B0812000 X3 Ø8x120 70 85 85 100 50 60 60 100 100 250
64602B1008000 X3 Ø10x80 70 70 140 100 50 50 100 100 100 250
64602B1010000 X3 Ø10x100 70 70 140 100 50 50 100 100 100 250
64602B1012000 X3 Ø10x120 70 70 140 100 50 50 100 100 100 250
64602B1014000 X3 Ø10x140 70 70 140 100 50 50 100 100 100 250
64602B1016000 X3 Ø10x160 70 70 140 100 50 50 100 100 100 250
64703B1006000 X3 Ø10x60 70 70 140 100 50 50 100 100 100 250
64703B1008000 X3 Ø10x80 70 70 140 100 50 50 100 100 100 250
64703B1010000 X3 Ø10x100 70 70 140 100 50 50 100 100 100 250
64703B1012000 X3 Ø10x120 70 70 140 100 50 50 100 100 100 250